

## CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE CAPIVARI DE BAIXO/SC

À Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo - SC

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Vicente Corrêa Costa. (GABINETE DO PREFEITO CAPIVARI DE BAIXO - SC)

c/cópia

à Senhora Gisele Viana Felipe (Setor de licitações/compras PMC)

Ofício de nº 024/CMDCA/2021

Capivari de Baixo, 21 de julho de 2022.

Assunto: Solicitação de carimbo para recebimento de projetos voltados para a utilização do Fundo da Infância e adolescência.

O CMDCA – Conselho Municipal dos direitos da criança e do adolescente, órgão deliberativo e controlador da política de atendimento, vinculado ao Gabinete do Prefeito, solicita a confecção de carimbo para recebimentos de projetos voltados para a utilização do FIA, conforme segue:

	a entidade que entregou:	
	Assinatura	
	Nome	
	Responsável do CMDCA que recebeu:	
	Assinatura	
	Nome	

ente de CMDCA de Capivari de Reivo SC

Presidente do CMDCA de Capivari de Baixo-SC

Orgão: Assinatura:

Avenida Ernani Cotrin, 163 | Centro | Capivari de Baixo/SC | CEP: 88745-000 contatos Fone: (48) 3623-1146 | e-mail: cmdcacb@outlook.com / cmdca@capivaridebaixo.sc.gov.br